
8

8

7

5

4

6

2

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年6月5日（水）4回笠松2日
 4R 武瑠＆佑奈結婚記念　Ｂ１０ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スーチャン
父:トゥザグローリー  母:クサナギノツルギ

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:45.7
(－)

2-2-2-1 39.6 － 2 482
(+1)

笹野博司（笠松）
インターフェース（同）
トラストスリーファーム

2 9 ライチトゥーム
父:ストロングリターン  母:コペノイコロ

牝  5 明星晴大
▲51.0

1:46.1
(2)

4-4-3-3 39.6 － 3 430
(+3)

後藤佑耶（笠松）
谷岡康成
谷岡牧場

3 7 ニードレストゥセイ
父:ファインニードル  母:レリッシュザソート

牝  4 松本一心
▲51.0

1:46.1
(クビ)

1-1-1-2 40.2 － 6 477
(-3)

加藤幸保（笠松）
桑田照夫
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 5 オレンタノ
父:ケープブランコ  母:スノーボードロマン

牡  4 岡部誠
56.0

1:46.1
(アタマ)

6-5-4-4 39.4 － 1 451
(0)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
日本中央競馬会日高育成牧場

5 4 ハナテ
父:ハーツクライ  母:スキア

牡  7 森島貴之
56.0

1:46.4
(1 1/2)

8-7-6-6 39.1 － 4 470
(-2)

加藤幸保（笠松）
（株）ムラタプロパティ
社台ファーム

6 6 トーセンシルバー
父:トーセンブライト  母:トーセンミニョン

牝  8 深澤杏花
◇52.0

1:46.5
(3/4)

5-6-7-7 39.2 － 8 444
(0)

後藤佑耶（笠松）
稲葉光昭
有限会社　エスティファーム

7 2 ヒルノエルニド
父:トゥザグローリー  母:マインツ

牝  6 東川慎
54.0

1:46.9
(2)

9-9-9-8 38.8 － 9 464
(-4)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
辻　牧場

8 3 アレピアード
父:トーセンラー  母:マリーアルーア

セン 5 宮下瞳
◇54.0

1:47.0
(クビ)

3-3-5-5 40.5 － 7 435
(+1)

藤田正治（笠松）
組）リノレーシング
サンシャイン牧場

9 1 フレンドポロス
父:トーセンジョーダン  母:マジカルミステリー

牡  6 大原浩司
56.0

1:48.8
(9)

7-8-8-9 41.1 － 5 427
(+3)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
シンユウフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,3,9,6,5,1,4,2

7,8,3,9,5,6,4,1,2

7,8,9,5,3,4,6,1,2

8,7,9,5,3,4,6,2,1

払戻金
単 勝 8 410円

複 勝 8 170円

9 160円

7 340円

ワイド 8-9 290円

7-8 700円

7-9 840円

枠 連 8-8 820円

馬 連 8-9 870円

馬 単 8-9 1,460円

3連複 7-8-9 2,830円

3連単 8-9-7 10,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


