4R 武瑠&佑奈結婚記念 B10 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良				
[;	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	スーチャン 父:トゥザグローリー 母:クサナギノツルギ	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:45.7 (-)	2-2-2-1	39.6	_	2	482 (+1)	笹野博司(笠松)インターフェース(同)トラストスリーファーム
2	8	9	ライチトゥーム 父:ストロングリターン 母:コペノイコロ	牝 5	明星晴大 ▲51.0	1:46.1 (2)	4-4-3-3	39.6	-	3	430 (+3)	後藤佑耶(笠松) 谷岡康成 谷岡牧場
3	7	7	ニードレストゥセイ 父:ファインニードル 母:レリッシュザソート	牝 4	松本一心 ▲51.0	1:46.1 (クビ)	1-1-1-2	40.2	-	6	477 (-3)	加藤幸保 (笠松) 桑田照夫 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4	5	5	オレンタノ 父:ケープブランコ 母:スノーボードロマン	牡 4	岡部誠 56.0	1:46.1 (アタマ)	6-5-4-4	39.4	_	1	451 (0)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 日本中央競馬会日高育成牧場
5	4	4	ハナテ 父:ハーツクライ 母:スキア	牡 7	森島貴之 56.0	1:46.4 (1 1/2)	8-7-6-6	39.1	-	4	470 (-2)	加藤幸保(笠松) (株) ムラタプロパティ 社台ファーム
6	6	6	トーセンシルバー 父:トーセンブライト 母:トーセンミニョン	牝 8	深澤杏花 ◇52.0	1:46.5 (3/4)	5-6-7-7	39.2	_	8	444 (0)	後藤佑耶 (笠松) 稲葉光昭 有限会社 エスティファーム
7	2	2	ヒルノエルニド 父:トゥザグローリー 母:マインツ	牝 6	東川慎 54.0	1:46.9 (2)	9-9-9-8	38.8	_	9	464 (-4)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 辻 牧場
8	3	3	アレピアード 父:トーセンラー 母:マリーアルーア	セン 5	宮下瞳 ◇54.0	1:47.0 (クビ)	3-3-5-5	40.5	_	7	435 (+1)	藤田正治(笠松) 組)リノレーシング サンシャイン牧場
9	1	1	フレンドポロス 父:トーセンジョーダン 母:マジカルミステリー	牡 6	大原浩司 56.0	1:48.8 (9)	7-8-8-9	41.1	-	5	427 (+3)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 シンユウフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,3,9,6,5,1,4,2
2コーナー	7,8,3,9,5,6,4,1,2
3コーナー	7,8,9,5,3,4,6,1,2
4コーナー	8,7,9,5,3,4,6,2,1

● 払戻金

単 勝	8	410円
複 勝	8	170円
	9	160円
	7	340円
	,	3 101 3

ワイド	8-9	290円
	7-8	700円
	7-9	840円

枠 連	8-8	820円
馬連	8-9	870円
馬単	8-9	1,460円

3連複	7-8-9	2,830円
3連単	8-9-7	10,540円